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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:38 

Açúcar – Tipo Cristal, obtido da cana de açúcar de procedência nacional, ser de safra corrente. Isento de mofo, 
sujidades, fermentação, odores estranhos e substâncias nocivas. Acondicionado em sacos plásticos atóxicos 

(pacote de 1 kg). A embalagem do prod 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: KG Marca: DA ROÇA Modelo: DA ROÇA 

Descrição: Açúcar – Tipo Cristal, obtido da cana de açúcar de procedência nacional, ser de safra corrente. Isento de mofo, sujidades, 
fermentação, odores estranhos e substâncias nocivas. Acondicionado em sacos plásticos atóxicos (pacote de 1 kg). A embalagem do 
produto deve conter registro da data de fabricação, peso estampado no rótulo da embalagem e o prazo de validade de no mínimo 06 
meses da data de entrega. 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 3,55 Valor Total: 12.780,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MENELAU DE ARRUDA PONTES 634 51.030.811/0001-76 4,73 3,55  Sim 

2 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 489 56.191.727/0001-58 4,73 3,57 0,56 Sim 

3 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 567 50.785.036/0001-04 4,35 3,58 0,28 Sim 

4 SF COMERCIAL ATACADISTA 362 55.772.813/0001-91 4,73 3,81 6,42 Sim 

5 CAVALCANTE E MELO LTDA 542 08.987.355/0001-28 4,73 3,84 0,79 Sim 

6 S B ALIMENTOS LDTA 098 57.131.122/0001-34 4,70 3,86 0,52 Sim 

7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA 557 31.683.128/0001-20 4,73 4,09 5,96 Sim 

8 ARTEMISIA MATERIAIS E 406 37.220.733/0001-41 4,73 4,69 14,67 Sim 

9 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 935 06.536.960/0001-57 4,72 4,72 0,64 Sim 

10 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 646 16.630.794/0001-07 4,73 4,73 0,21 Sim 

11 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 031 12.130.507/0001-49 4,73 4,73 0,00 Sim 

12 LITORAL NORTE COMERCIO E 032 20.693.777/0001-96 4,73 4,73 0,00 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

IMPACTO COMERCIAL LTDA 122 54.540.842/0001-65 4,73 3,41  Sim 

BSR ATACADO LTDA 490 41.897.779/0001-77 4,73 3,54 3,8123 Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 795 53.634.346/0001-08 4,73 3,40  Sim 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 575 13.506.363/0001-45 4,73 3,50 2,9412 Sim 

 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:38 
Arroz Parboilizado - Tipo 1, longo, com no mínimo 90% de grãos inteiros, sem glúten, isento de matéria terrosa, 

de parasitos, de detritos animais e vegetais. pacote de polietileno atóxico, resistente (pacote de 1 kg). A 
embalagem do produto deve conter re 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 Unidade: KG Marca: PINDORAMA Modelo: 

Descrição: Arroz Parboilizado - Tipo 1, longo, com no mínimo 90% de grãos inteiros, sem glúten, isento de matéria terrosa, de 
parasitos, de detritos animais e vegetais. pacote de polietileno atóxico, resistente (pacote de 1 kg). A embalagem do produto deve 
conter registro da data de fabricação, peso estampado no rótulo da embalagem e o prazo de validade de no mínimo 06 meses da 
data de entrega. 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 4,39 Valor Total: 15.804,00 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 981 56.191.727/0001-58 5,56 4,39  Sim 

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA 734 54.540.842/0001-65 5,56 4,48 2,05 Sim 

3 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 925 12.130.507/0001-49 5,56 4,71 5,13 Sim 

4 BSR ATACADO LTDA 042 41.897.779/0001-77 5,56 4,72 0,21 Sim 

5 SF COMERCIAL ATACADISTA 668 55.772.813/0001-91 5,56 4,80 1,69 Sim 

6 MENELAU DE ARRUDA PONTES 789 51.030.811/0001-76 5,56 4,89 1,88 Sim 

7 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 619 50.785.036/0001-04 6,10 5,00 2,25 Sim 

8 CAVALCANTE E MELO LTDA 385 08.987.355/0001-28 5,56 5,18 3,60 Sim 

9 S B ALIMENTOS LDTA 441 57.131.122/0001-34 5,50 5,22 0,77 Sim 

10 ARTEMISIA MATERIAIS E 716 37.220.733/0001-41 5,56 5,29 1,34 Sim 

11 MELO DISTRIBUIDORA LTDA 565 31.683.128/0001-20 5,56 5,43 2,65 Sim 

12 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 760 16.630.794/0001-07 5,56 5,56 2,39 Sim 

13 LITORAL NORTE COMERCIO E 328 20.693.777/0001-96 5,56 5,56 0,00 Sim 

14 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 368 06.536.960/0001-57 6,24 6,24 12,23 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:38 
Feijão Carioca, Tipo 1, de primeira qualidade, novo, constituído de grãos inteiros e sadios, sem a presença de 

grãos mofados, carunchados, material terroso, sujidades e mistura. Embalagem plástica, resistente, 
transparente, contendo 1 kg. A embalagem do p 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: KG Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL 

Descrição: Feijão Carioca, Tipo 1, de primeira qualidade, novo, constituído de grãos inteiros e sadios, sem a presença de grãos 
mofados, carunchados, material terroso, sujidades e mistura. Embalagem plástica, resistente, transparente, contendo 1 kg. A 
embalagem do produto deve conter registro da data de fabricação, peso estampado no rótulo da embalagem e o prazo de validade 
de no mínimo 06 meses da data de entrega. 
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 4,61 Valor Total: 8.298,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 BSR ATACADO LTDA 533 41.897.779/0001-77 8,35 4,61  Sim 

2 SF COMERCIAL ATACADISTA 358 55.772.813/0001-91 8,35 4,70 1,95 Sim 

3 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 816 50.785.036/0001-04 5,80 4,75 1,06 Sim 

4 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 481 12.130.507/0001-49 8,35 5,49 15,58 Sim 

5 CAVALCANTE E MELO LTDA 117 08.987.355/0001-28 8,35 5,99 9,11 Sim 

6 MENELAU DE ARRUDA PONTES 675 51.030.811/0001-76 8,35 6,00 0,17 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 203 53.634.346/0001-08 5,56 4,35  Sim 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 616 13.506.363/0001-45 5,56 4,61 5,9770 Sim 
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7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA 115 31.683.128/0001-20 8,35 7,03 17,17 Sim 

8 ARTEMISIA MATERIAIS E 203 37.220.733/0001-41 8,35 8,33 18,49 Sim 

9 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 585 06.536.960/0001-57 8,34 8,34 0,12 Sim 

10 LITORAL NORTE COMERCIO E 959 20.693.777/0001-96 8,35 8,35 0,12 Sim 

11 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 861 16.630.794/0001-07 8,35 8,35 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 179 53.634.346/0001-08 8,35 3,76  Sim 

S B ALIMENTOS LDTA 904 57.131.122/0001-34 7,50 3,77 0,2660 Sim 

J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 674 56.191.727/0001-58 8,35 3,79 0,5305 Sim 

IMPACTO COMERCIAL LTDA 393 54.540.842/0001-65 8,35 4,34 14,5119 Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 072 13.506.363/0001-45 8,35 5,50  Sim 

 
LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:38 

Floco de Milho - Pré-cozido, tipo flocão amarelo, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, com ausência de 
umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades parasitas e larvas. Embalagem de 500 gramas, sacos 

plásticos transparentes e atóxicos, tampos não 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PINDORAMA Modelo: 

Descrição: Floco de Milho - Pré-cozido, tipo flocão amarelo, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, com ausência de umidade, 
fermentação, ranço, isento de sujidades parasitas e larvas. Embalagem de 500 gramas, sacos plásticos transparentes e atóxicos, 
tampos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, A embalagem do produto deve 
conter registro da data de fabricação, peso estampado no rótulo da embalagem e o prazo de validade de no mínimo 06 meses da 
data de entrega. 
Quantidade: 7.200 Valor Unit.: 0,98 Valor Total: 7.056,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 716 56.191.727/0001-58 1,94 0,98  Sim 

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA 045 54.540.842/0001-65 1,94 1,00 2,04 Sim 

3 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 372 50.785.036/0001-04 1,30 1,08 8,00 Sim 

4 SF COMERCIAL ATACADISTA 980 55.772.813/0001-91 1,94 1,20 11,11 Sim 

5 BSR ATACADO LTDA 429 41.897.779/0001-77 1,94 1,37 14,17 Sim 

6 CAVALCANTE E MELO LTDA 432 08.987.355/0001-28 1,94 1,47 7,30 Sim 

7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA 223 31.683.128/0001-20 1,94 1,49 1,36 Sim 

8 MENELAU DE ARRUDA PONTES 283 51.030.811/0001-76 1,94 1,55 4,03 Sim 

9 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 583 12.130.507/0001-49 1,94 1,68 8,39 Sim 

10 S B ALIMENTOS LDTA 406 57.131.122/0001-34 1,90 1,82 8,33 Sim 

11 ARTEMISIA MATERIAIS E 567 37.220.733/0001-41 1,94 1,84 1,10 Sim 

12 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 710 16.630.794/0001-07 1,94 1,94 5,43 Sim 

13 LITORAL NORTE COMERCIO E 011 20.693.777/0001-96 1,94 1,94 0,00 Sim 

14 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 086 06.536.960/0001-57 1,98 1,98 2,06 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 348 53.634.346/0001-08 1,94 0,97  Sim 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 649 13.506.363/0001-45 1,94 1,18 21,6495 Sim 

 
LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:38 

Leite em Pó - Tipo Integral, Instantâneo. Embalagem aluminizada, intacta, bem vedada, livre de parasitas e 
substâncias nocivas, contendo no mínimo 200 gramas do produto. A embalagem do produto deve conter 

registro da data de fabricação, peso estampado no 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: CAMILA Modelo: 

Descrição: Leite em Pó - Tipo Integral, Instantâneo. Embalagem aluminizada, intacta, bem vedada, livre de parasitas e substâncias 
nocivas, contendo no mínimo 200 gramas do produto. A embalagem do produto deve conter registro da data de fabricação, peso 
estampado no rótulo da embalagem e o prazo de validade de no mínimo 06 meses da data de entrega. 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 6,28 Valor Total: 22.608,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 279 56.191.727/0001-58 7,62 6,28  Sim 

2 CAVALCANTE E MELO LTDA 228 08.987.355/0001-28 7,62 6,29 0,16 Sim 

3 IMPACTO COMERCIAL LTDA 509 54.540.842/0001-65 7,62 6,38 1,43 Sim 

4 MENELAU DE ARRUDA PONTES 427 51.030.811/0001-76 7,62 6,45 1,10 Sim 

5 S B ALIMENTOS LDTA 980 57.131.122/0001-34 7,40 6,48 0,47 Sim 

6 SF COMERCIAL ATACADISTA 123 55.772.813/0001-91 7,62 6,50 0,31 Sim 

7 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 392 12.130.507/0001-49 7,62 6,66 2,46 Sim 

8 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 140 50.785.036/0001-04 8,40 6,89 3,45 Sim 

9 ARTEMISIA MATERIAIS E 492 37.220.733/0001-41 7,62 7,24 5,08 Sim 

10 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 419 06.536.960/0001-57 7,61 7,61 5,11 Sim 

11 LITORAL NORTE COMERCIO E 462 20.693.777/0001-96 7,62 7,62 0,13 Sim 

12 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 676 16.630.794/0001-07 7,62 7,62 0,00 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 804 44.348.582/0001-77 7,62 4,70  Sim 

BSR ATACADO LTDA 921 41.897.779/0001-77 7,62 5,88 25,1064 Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 915 53.634.346/0001-08 7,62 4,69  Sim 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 404 13.506.363/0001-45 7,62 6,20 32,1962 Sim 

 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:38 
Macarrão - Tipo Espaguete Fino, de primeira qualidade, vitaminado, enriquecido com ferro, isento de qualquer 

substância estranha ou nociva. Embalagem: plástica, transparente, resistente, bem vedada, contendo 500 
gramas. A embalagem do produto deve conter 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PETYAN Modelo: 

Descrição: Macarrão - Tipo Espaguete Fino, de primeira qualidade, vitaminado, enriquecido com ferro, isento de qualquer substância 
estranha ou nociva. Embalagem: plástica, transparente, resistente, bem vedada, contendo 500 gramas. A embalagem do produto 
deve conter registro da data de fabricação, peso estampado no rótulo da embalagem e o prazo de validade de no mínimo 06 meses 
da data de entrega. 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 1,85 Valor Total: 6.660,00 
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  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 263 56.191.727/0001-58 2,57 1,85  Sim 

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA 454 54.540.842/0001-65 2,57 2,00 8,11 Sim 

3 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 943 50.785.036/0001-04 2,55 2,08 4,00 Sim 

4 BSR ATACADO LTDA 823 41.897.779/0001-77 2,57 2,15 3,37 Sim 

5 SF COMERCIAL ATACADISTA 534 55.772.813/0001-91 2,57 2,20 2,33 Sim 

6 CAVALCANTE E MELO LTDA 011 08.987.355/0001-28 2,57 2,42 10,00 Sim 

7 ARTEMISIA MATERIAIS E 155 37.220.733/0001-41 2,57 2,44 0,83 Sim 

8 S B ALIMENTOS LDTA 456 57.131.122/0001-34 2,50 2,50 2,46 Sim 

9 MENELAU DE ARRUDA PONTES 355 51.030.811/0001-76 2,57 2,54 1,60 Sim 

10 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 499 12.130.507/0001-49 2,57 2,56 0,79 Sim 

11 LITORAL NORTE COMERCIO E 312 20.693.777/0001-96 2,57 2,57 0,39 Sim 

12 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 297 16.630.794/0001-07 2,57 2,57 0,00 Sim 

13 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 770 06.536.960/0001-57 2,88 2,88 12,06 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:38 
Óleo - Tipo Soja, cor levemente amarelado, límpido com odor e sabor suave característico, refinado, envasado 
em garrafa plástica, resistente, transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor 

nutricional, (frasco com 900ml). A 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: COAMO Modelo: 

Descrição: Óleo - Tipo Soja, cor levemente amarelado, límpido com odor e sabor suave característico, refinado, envasado em garrafa 
plástica, resistente, transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, (frasco com 900ml). A 
embalagem do produto deve conter registro da data de fabricação, peso estampado no rótulo da embalagem e o prazo de validade 
de no mínimo 06 meses da data de entrega. 
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 14.400,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 SF COMERCIAL ATACADISTA 040 55.772.813/0001-91 8,21 8,00  Sim 

2 MENELAU DE ARRUDA PONTES 654 51.030.811/0001-76 8,21 8,05 0,63 Sim 

3 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 086 56.191.727/0001-58 8,21 8,11 0,75 Sim 

4 S B ALIMENTOS LDTA 760 57.131.122/0001-34 8,15 8,15 0,49 Sim 

5 BSR ATACADO LTDA 966 41.897.779/0001-77 8,21 8,19 0,49 Sim 

6 CAVALCANTE E MELO LTDA 476 08.987.355/0001-28 8,21 8,20 0,12 Sim 

7 IMPACTO COMERCIAL LTDA 531 54.540.842/0001-65 8,21 8,21 0,12 Sim 

8 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 817 16.630.794/0001-07 8,21 8,21 0,00 Sim 

9 LITORAL NORTE COMERCIO E 242 20.693.777/0001-96 8,21 8,21 0,00 Sim 

10 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 129 12.130.507/0001-49 8,21 8,21 0,00 Sim 

11 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 541 50.785.036/0001-04 10,30 8,27 0,73 Sim 

12 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 393 06.536.960/0001-57 10,80 10,80 30,59 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 036 53.634.346/0001-08 2,57 1,86  Sim 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 559 13.506.363/0001-45 2,57 1,95 4,8387 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ARTEMISIA MATERIAIS E 051 37.220.733/0001-41 8,21 7,95  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 341 53.634.346/0001-08 8,21 7,94  Sim 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 601 13.506.363/0001-45 8,21 8,10 2,0151 Sim 

 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:39 
Biscoito Doce - Tipo Maria, composição básica farinha de trigo, gordura vegetal, sal, açúcar e outras 

substâncias permitidas, produzido a partir de matérias primas sãs e limpas, massa bem assada, sem recheio e 
sem cobertura, não podendo apresentar excesso 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: 3 DE MAIO Modelo: 

Descrição: Biscoito Doce - Tipo Maria, composição básica farinha de trigo, gordura vegetal, sal, açúcar e outras substâncias 
permitidas, produzido a partir de matérias primas sãs e limpas, massa bem assada, sem recheio e sem cobertura, não podendo 
apresentar excesso de dureza e nem quebradiço. Embalagem plástica, atóxica, contendo 400 gramas. A embalagem do produto 
deve conter registro da data de fabricação, peso estampado no rótulo da embalagem e o prazo de validade de no mínimo 06 meses 
da data de entrega. 
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 3,18 Valor Total: 5.724,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 875 56.191.727/0001-58 5,14 3,18  Sim 

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA 934 54.540.842/0001-65 5,14 3,19 0,31 Sim 

3 BSR ATACADO LTDA 680 41.897.779/0001-77 5,14 3,41 6,90 Sim 

4 SF COMERCIAL ATACADISTA 949 55.772.813/0001-91 5,14 3,60 5,57 Sim 

5 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 648 12.130.507/0001-49 5,14 3,87 7,50 Sim 

6 CAVALCANTE E MELO LTDA 284 08.987.355/0001-28 5,14 3,88 0,26 Sim 

7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA 332 31.683.128/0001-20 5,14 3,97 2,32 Sim 

8 MENELAU DE ARRUDA PONTES 335 51.030.811/0001-76 5,14 4,00 0,76 Sim 

9 ARTEMISIA MATERIAIS E 742 37.220.733/0001-41 5,14 4,99 24,75 Sim 

10 S B ALIMENTOS LDTA 933 57.131.122/0001-34 5,00 5,00 0,20 Sim 

11 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 231 06.536.960/0001-57 5,13 5,13 2,60 Sim 

12 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 779 16.630.794/0001-07 5,14 5,14 0,19 Sim 

13 LITORAL NORTE COMERCIO E 361 20.693.777/0001-96 5,14 5,14 0,00 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 755 50.785.036/0001-04 3,40 2,90  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 029 53.634.346/0001-08 5,14 2,89  Sim 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 489 13.506.363/0001-45 5,14 3,30 14,1869 Sim 

 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:39 
Biscoito Salgado - Tipo Cream-Cracker – isento de mofo e substâncias nocivas, com consistência crocante, 

sem corantes artificiais, composição básica farinha de trigo, gordura vegetal, sal, c/extrato de malte e fermento 
biológico. Embalagem plástica, atóxi 
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Item: 1 Unidade: Unidade 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: 3 DE MAIO Modelo: 

Descrição: Biscoito Salgado - Tipo Cream-Cracker – isento de mofo e substâncias nocivas, com consistência crocante, sem corantes 
artificiais, composição básica farinha de trigo, gordura vegetal, sal, c/extrato de malte e fermento biológico. Embalagem plástica, 
atóxica, contendo 400gramas. A embalagem do produto deve conter registro da data de fabricação, peso estampado no rótulo da 
embalagem e o prazo de validade de no mínimo 06 meses da data de entrega. 
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 2,73 Valor Total: 4.914,00 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 426 56.191.727/0001-58 5,14 2,73  Sim 

2 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 362 50.785.036/0001-04 3,25 2,85 4,40 Sim 

3 IMPACTO COMERCIAL LTDA 407 54.540.842/0001-65 5,14 3,08 8,07 Sim 

4 BSR ATACADO LTDA 788 41.897.779/0001-77 5,14 3,26 5,84 Sim 

5 SF COMERCIAL ATACADISTA 123 55.772.813/0001-91 5,14 3,40 4,29 Sim 

6 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 227 12.130.507/0001-49 5,14 3,88 14,12 Sim 

7 CAVALCANTE E MELO LTDA 886 08.987.355/0001-28 5,14 3,89 0,26 Sim 

8 MELO DISTRIBUIDORA LTDA 450 31.683.128/0001-20 5,14 3,97 2,06 Sim 

9 MENELAU DE ARRUDA PONTES 708 51.030.811/0001-76 5,14 4,00 0,76 Sim 

10 ARTEMISIA MATERIAIS E 918 37.220.733/0001-41 5,14 4,91 22,75 Sim 

11 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 173 06.536.960/0001-57 5,13 4,92 0,20 Sim 

12 S B ALIMENTOS LDTA 050 57.131.122/0001-34 5,00 5,00 1,63 Sim 

13 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 943 16.630.794/0001-07 5,14 5,14 2,80 Sim 

14 LITORAL NORTE COMERCIO E 307 20.693.777/0001-96 5,14 5,14 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:40 
Margarina Cremosa - Vegetal c/ sal - Produto com no mínimo 65% de Lipídios e vitaminas, devendo estar 

isentas de ranço e de outras características indesejáveis. (pote com 250 gramas). A embalagem do produto 
deve conter registro da data de fabricação, peso 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: DELINE Modelo: UND 

Descrição: Margarina Cremosa - Vegetal c/ sal - Produto com no mínimo 65% de Lipídios e vitaminas, devendo estar isentas de 
ranço e de outras características indesejáveis. (pote com 250 gramas). A embalagem do produto deve conter registro da data de 
fabricação, peso estampado no rótulo da embalagem e o prazo de validade de no mínimo 06 meses da data de entrega. 
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 4.680,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 685 12.130.507/0001-49 3,22 2,60  Sim 

2 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 260 50.785.036/0001-04 3,25 2,63 1,15 Sim 

3 MENELAU DE ARRUDA PONTES 281 51.030.811/0001-76 3,22 2,74 4,18 Sim 

4 MELO DISTRIBUIDORA LTDA 790 31.683.128/0001-20 3,22 2,75 0,37 Sim 

5 BSR ATACADO LTDA 368 41.897.779/0001-77 3,22 2,78 1,09 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 813 53.634.346/0001-08 5,14 2,72  Sim 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 097 13.506.363/0001-45 5,14 3,30 21,3235 Sim 
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6 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 231 56.191.727/0001-58 3,22 2,95 6,12 Sim 

7 ARTEMISIA MATERIAIS E 107 37.220.733/0001-41 3,22 3,11 5,42 Sim 

8 S B ALIMENTOS LDTA 686 57.131.122/0001-34 3,15 3,15 1,29 Sim 

9 IMPACTO COMERCIAL LTDA 791 54.540.842/0001-65 3,22 3,22 2,22 Sim 

10 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 957 16.630.794/0001-07 3,22 3,22 0,00 Sim 

11 LITORAL NORTE COMERCIO E 741 20.693.777/0001-96 3,22 3,22 0,00 Sim 

12 SF COMERCIAL ATACADISTA 051 55.772.813/0001-91 3,22 3,22 0,00 Sim 

13 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 883 06.536.960/0001-57 3,60 3,60 11,80 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

CAVALCANTE E MELO LTDA 566 08.987.355/0001-28 3,22 2,59  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 052 13.506.363/0001-45 3,22 2,50  Sim 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 006 53.634.346/0001-08 3,22 3,22 28,8000 Sim 

 
LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:41 

Sal Refinado Iodado – 1ª qualidade, não deve apresentar sujidades, mistura inadequada ao produto. 
Embalagem: deve estar intacta, acondicionado em pacotes de polietileno transparente, termossoldada, atóxica, 

com capacidade de 1 kg. A embalagem do produto d 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PURO SAL Modelo: 

Descrição: Sal Refinado Iodado – 1ª qualidade, não deve apresentar sujidades, mistura inadequada ao produto. Embalagem: deve 
estar intacta, acondicionado em pacotes de polietileno transparente, termossoldada, atóxica, com capacidade de 1 kg. A embalagem 
do produto deve conter registro da data de fabricação, peso estampado no rótulo da embalagem e o prazo de validade de no mínimo 
06 meses da data de entrega. 
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 0,79 Valor Total: 1.422,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 847 56.191.727/0001-58 1,45 0,79  Sim 

2 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 565 50.785.036/0001-04 0,95 0,80 1,27 Sim 

3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 527 06.536.960/0001-57 1,44 0,88 10,00 Sim 

4 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 423 12.130.507/0001-49 1,45 0,99 12,50 Sim 

5 MENELAU DE ARRUDA PONTES 871 51.030.811/0001-76 1,45 1,00 1,01 Sim 

6 SF COMERCIAL ATACADISTA 189 55.772.813/0001-91 1,45 1,10 10,00 Sim 

7 CAVALCANTE E MELO LTDA 794 08.987.355/0001-28 1,45 1,38 25,45 Sim 

8 ARTEMISIA MATERIAIS E 089 37.220.733/0001-41 1,45 1,39 0,72 Sim 

9 S B ALIMENTOS LDTA 217 57.131.122/0001-34 1,40 1,40 0,72 Sim 

10 IMPACTO COMERCIAL LTDA 953 54.540.842/0001-65 1,45 1,45 3,57 Sim 

11 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 157 16.630.794/0001-07 1,45 1,45 0,00 Sim 

12 LITORAL NORTE COMERCIO E 932 20.693.777/0001-96 1,45 1,45 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 586 13.506.363/0001-45 1,45 0,98  Sim 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 203 53.634.346/0001-08 1,45 1,45 47,9592 Sim 
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LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:41 

Sardinha em Lata - Pescado em conserva em óleo Comestível, embalagem em lata, sem amassões, contendo o 
peso líquido de 125 gramas e peso drenado de no mínimo 83 gramas. A embalagem do produto deve conter 

registro da data de fabricação, peso estampado no r 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: CABO VERDE Modelo: CABO VERDE 

Descrição: Sardinha em Lata - Pescado em conserva em óleo Comestível, embalagem em lata, sem amassões, contendo o peso 
líquido de 125 gramas e peso drenado de no mínimo 83 gramas. A embalagem do produto deve conter registro da data de 
fabricação, peso estampado no rótulo da embalagem e o prazo de validade de no mínimo 06 meses da data de entrega. 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 3,69 Valor Total: 13.284,00 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 BSR ATACADO LTDA 245 41.897.779/0001-77 4,98 3,69  Sim 

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA 965 54.540.842/0001-65 4,98 3,74 1,36 Sim 

3 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 465 50.785.036/0001-04 4,65 3,78 1,07 Sim 

4 SF COMERCIAL ATACADISTA 185 55.772.813/0001-91 4,98 3,80 0,53 Sim 

5 CAVALCANTE E MELO LTDA 389 08.987.355/0001-28 4,98 3,97 4,47 Sim 

6 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 623 12.130.507/0001-49 4,98 3,98 0,25 Sim 

7 S B ALIMENTOS LDTA 480 57.131.122/0001-34 4,90 3,99 0,25 Sim 

8 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 868 56.191.727/0001-58 4,98 4,01 0,50 Sim 

9 MELO DISTRIBUIDORA LTDA 861 31.683.128/0001-20 4,98 4,29 6,98 Sim 

10 MENELAU DE ARRUDA PONTES 702 51.030.811/0001-76 4,98 4,30 0,23 Sim 

11 ARTEMISIA MATERIAIS E 987 37.220.733/0001-41 4,98 4,86 13,02 Sim 

12 AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 178 44.348.582/0001-77 4,98 4,87 0,21 Sim 

13 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 895 06.536.960/0001-57 4,97 4,97 2,05 Sim 

14 LITORAL NORTE COMERCIO E 677 20.693.777/0001-96 4,98 4,98 0,20 Sim 

15 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 769 16.630.794/0001-07 4,98 4,98 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:41 
CAFÉ - em pó homogêneo, torrado e moído, constituídos de grão de café arábica tipo 6 a tipo 8 COB, com 
ausência de grãos com defeitos pretos, verdes e ou ardidos (PVA) e fermentados, contendo 250 gramas. 

Acondicionados em embalagem à Vácuo, validade de n 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PALÁCIO Modelo: PALÁCIO 

Descrição: CAFÉ - em pó homogêneo, torrado e moído, constituídos de grão de café arábica tipo 6 a tipo 8 COB, com ausência de 
grãos com defeitos pretos, verdes e ou ardidos (PVA) e fermentados, contendo 250 gramas. Acondicionados em embalagem à 
Vácuo, validade de no mínimo 06 meses da data de entrega, com registro da data de fabricação e validade estampadas no rótulo da 
embalagem, contendo selo de pureza da ABIC. 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 10,48 Valor Total: 37.728,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 214 13.506.363/0001-45 4,98 3,75  Sim 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 894 53.634.346/0001-08 4,98 4,98 32,8000 Sim 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MENELAU DE ARRUDA PONTES 654 51.030.811/0001-76 10,48 10,48  Sim 

2 CAVALCANTE E MELO LTDA 551 08.987.355/0001-28 10,48 10,48 0,00 Sim 

3 SF COMERCIAL ATACADISTA 267 55.772.813/0001-91 10,48 10,48 0,00 Sim 

4 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 871 50.785.036/0001-04 12,95 12,95 23,57 Sim 

5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 778 06.536.960/0001-57 15,60 15,60 20,46 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 916 56.191.727/0001-58 10,48 8,12  Sim 

IMPACTO COMERCIAL LTDA 287 54.540.842/0001-65 10,48 9,90 21,9212 Sim 

ARTEMISIA MATERIAIS E 433 37.220.733/0001-41 10,48 9,97 0,7071 Sim 

LITORAL NORTE COMERCIO E 256 20.693.777/0001-96 10,48 10,48 5,1153 Sim 

S B ALIMENTOS LDTA 751 57.131.122/0001-34 10,48 10,48 0,0000 Sim 

NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 437 12.130.507/0001-49 10,48 10,48 0,0000 Sim 

ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 441 16.630.794/0001-07 10,48 10,48 0,0000 Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 432 53.634.346/0001-08 10,48 8,13  Sim 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 413 13.506.363/0001-45 10,48 10,48 28,9053 Sim 

 
LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:42 

Creme dental com flúor para escovação de dentes, embalagem de 90 gramas. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: EVEN Modelo: 

Descrição: Creme dental com flúor para escovação de dentes, embalagem de 90 gramas. 

Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 2,05 Valor Total: 3.690,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 036 56.191.727/0001-58 3,14 2,05  Sim 

2 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 458 50.785.036/0001-04 2,40 2,40 17,07 Sim 

3 MENELAU DE ARRUDA PONTES 947 51.030.811/0001-76 3,14 2,80 16,67 Sim 

4 CAVALCANTE E MELO LTDA 240 08.987.355/0001-28 3,14 2,89 3,21 Sim 

5 ARTEMISIA MATERIAIS E 339 37.220.733/0001-41 3,14 2,99 3,46 Sim 

6 BSR ATACADO LTDA 073 41.897.779/0001-77 3,14 3,00 0,33 Sim 

7 S B ALIMENTOS LDTA 288 57.131.122/0001-34 3,13 3,13 4,33 Sim 

8 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 956 16.630.794/0001-07 3,14 3,14 0,32 Sim 

9 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 691 12.130.507/0001-49 3,14 3,14 0,00 Sim 

10 LITORAL NORTE COMERCIO E 903 20.693.777/0001-96 3,14 3,14 0,00 Sim 

11 SF COMERCIAL ATACADISTA 146 55.772.813/0001-91 3,14 3,14 0,00 Sim 

12 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 400 06.536.960/0001-57 4,08 4,08 29,94 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

IMPACTO COMERCIAL LTDA 333  54.540.842/0001-65  3,14 2,00 Sim 

INABILITADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 043 53.634.346/0001-08 3,14 1,99  Sim 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 070 13.506.363/0001-45 3,14 2,50 25,6281 Sim 

 
LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:43 

Sabão em barra embalagem plástica com 5 unidades de 200gramas cada uma, glicerinado, em cor neutra. 
Validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega do produto 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Pacote com 5 barras Marca: RISO Modelo: RISO 

Descrição: Sabão em barra embalagem plástica com 5 unidades de 200gramas cada uma, glicerinado, em cor neutra. Validade 
mínima de 12 meses a contar da data da entrega do produto 
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 9.882,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 BSR ATACADO LTDA 778 41.897.779/0001-77 9,18 5,49  Sim 

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA 124 54.540.842/0001-65 9,18 5,50 0,18 Sim 

3 SF COMERCIAL ATACADISTA 410 55.772.813/0001-91 9,18 5,60 1,82 Sim 

4 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 927 56.191.727/0001-58 9,18 6,00 7,14 Sim 

5 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 957 50.785.036/0001-04 6,30 6,30 5,00 Sim 

6 MENELAU DE ARRUDA PONTES 190 51.030.811/0001-76 9,18 7,50 19,05 Sim 

7 ARTEMISIA MATERIAIS E 337 37.220.733/0001-41 9,18 8,98 19,73 Sim 

8 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 728 12.130.507/0001-49 9,18 8,99 0,11 Sim 

9 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 435 06.536.960/0001-57 9,17 9,17 2,00 Sim 

10 S B ALIMENTOS LDTA 008 57.131.122/0001-34 9,17 9,17 0,00 Sim 

11 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 793 16.630.794/0001-07 9,18 9,18 0,11 Sim 

12 LITORAL NORTE COMERCIO E 431 20.693.777/0001-96 9,18 9,18 0,00 Sim 

13 CAVALCANTE E MELO LTDA 400 08.987.355/0001-28 9,18 9,18 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:44 
Sabonete em barra com glicerina, fragrâncias variadas, com embalagens individuais de 90 gramas cada. 

Validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega do produto. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: EVEN Modelo: 

Descrição: Sabonete em barra com glicerina, fragrâncias variadas, com embalagens individuais de 90 gramas cada. Validade mínima 
de 12 meses a contar da data da entrega do produto. 
Quantidade: 5.400 Valor Unit.: 1,17 Valor Total: 6.318,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 361 56.191.727/0001-58 2,01 1,17  Sim 

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA 433 54.540.842/0001-65 2,01 1,20 2,56 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 959 53.634.346/0001-08 9,18 5,44  Sim 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 720 13.506.363/0001-45 9,18 9,18 68,7500 Sim 
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3 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 447 50.785.036/0001-04 1,40 1,40 16,67 Sim 

4 SF COMERCIAL ATACADISTA 674 55.772.813/0001-91 2,01 1,50 7,14 Sim 

5 MENELAU DE ARRUDA PONTES 143 51.030.811/0001-76 2,01 1,85 23,33 Sim 

6 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 164 12.130.507/0001-49 2,01 1,90 2,70 Sim 

7 ARTEMISIA MATERIAIS E 067 37.220.733/0001-41 2,01 1,91 0,53 Sim 

8 S B ALIMENTOS LDTA 468 57.131.122/0001-34 2,00 2,00 4,71 Sim 

9 BSR ATACADO LTDA 576 41.897.779/0001-77 2,01 2,01 0,50 Sim 

10 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 266 16.630.794/0001-07 2,01 2,01 0,00 Sim 

11 CAVALCANTE E MELO LTDA 031 08.987.355/0001-28 2,01 2,01 0,00 Sim 

12 LITORAL NORTE COMERCIO E 046 20.693.777/0001-96 2,01 2,01 0,00 Sim 

13 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 532 06.536.960/0001-57 2,88 2,88 43,28 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14:33:45 
Saco Plástico Pe Grande Grosso 50x80cm, cor transparente, ideal para Cesta Básica (pacote com no mínimo 50 

unidades). 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Pacote com 1 kg Marca: ULTRA Modelo: 

Descrição: Saco Plástico Pe Grande Grosso 50x80cm, cor transparente, ideal para Cesta Básica (pacote com no mínimo 50 
unidades). 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 25,37 Valor Total: 1.014,80 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 J L DITRIBUIDORA DE PRODUTOS E 665 56.191.727/0001-58 35,25 25,37  Sim 

2 IMPACTO COMERCIAL LTDA 902 54.540.842/0001-65 35,25 28,00 10,37 Sim 

3 ARTEMISIA MATERIAIS E 478 37.220.733/0001-41 35,25 31,42 12,21 Sim 

4 CAVALCANTE E MELO LTDA 743 08.987.355/0001-28 35,25 31,43 0,03 Sim 

5 SF COMERCIAL ATACADISTA 137 55.772.813/0001-91 35,25 32,00 1,81 Sim 

6 MENELAU DE ARRUDA PONTES 843 51.030.811/0001-76 35,25 34,80 8,75 Sim 

7 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE 087 12.130.507/0001-49 35,25 34,99 0,55 Sim 

8 LITORAL NORTE COMERCIO E 109 20.693.777/0001-96 35,25 35,25 0,74 Sim 

9 ATIVA COMÉRCIO VAREJISTA LIMITADA 254 16.630.794/0001-07 35,25 35,25 0,00 Sim 

10 S B ALIMENTOS LDTA 619 57.131.122/0001-34 35,25 35,25 0,00 Sim 

11 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 199 06.536.960/0001-57 50,40 50,40 42,98 Sim 

12 EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS 161 50.785.036/0001-04 56,10 56,10 11,31 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 300 53.634.346/0001-08 2,01 1,15  Sim 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 072 13.506.363/0001-45 2,01 2,01 74,7826 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA 605 53.634.346/0001-08 35,25 25,38  Sim 

R J GONÇALVES DE OLIVEIRA-ME 749 13.506.363/0001-45 35,25 35,25 38,8889 Sim 
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